PAGE
2

[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
25.08.2022

                                        № 9-ГС/Г
г. Киров

Об внесении изменений в  Порядок
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов
и проектов правовых актов

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в государственной инспекции строительного надзора Кировской области, утвержденный приказом государственной инспекции строительного надзора Кировской области от 11.02.2022 № 4-ГС/Г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника
 В.Н. Усанов